P1/2

お客様各位                          2019 年 12 月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市都島区善源寺町 1-5-32

TEL 06-6927-5577 FAX 06-6923-8181

『ファン付ギャラリー』 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『ファン付ギャラリー』について下記の如く仕様変更

させて頂きますことをここにご案内申し上げます。

記

対象製品 ● GFS-80W、GFS-80C （80 角ファン付属）

● GFS-90W、GFS-90C （92 角ファン付属）

● GFS-120W、GFS-120C、GFS-120W-ST （120 角ファン付属）

変更内容 製品に付属のファンを変更いたします。

ギャラリー品番
現行ファン

廣澤精機製作所製

代替ファン

ローヤル電機製

GFS-80W ／ GFS-80C UP80B10 UTL800A

※上記の 200V 仕様特注品 UP80B20 UTL805A

GFS-90W ／ GFS-90C UP92B10 UT920A

※上記の 200V 仕様特注品 UP92B20 UT925A

GFS-120W ／ GFS-120C UP12D10 UT120C

※上記の 200V 仕様特注品 UP12D20 UT125C

GFS-120W-ST UP12D10 UT120C

※上記の 200V 仕様特注品 UP12D20 UT125C

変更時期   2020 年 2 月頃より自然切替え

その他   新旧ファンはほぼ同等性能を有する類似製品であり、今回の変更によって

ギャラリーの換気性能に大きく差が出ることはございません。

（※別紙【性能比較】参照）

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しくお願い

申し上げます。

P2/2

【新旧ファンの性能比較】

80 角

  (現行品) (代替品)

品番 UP80B10 / UP80B20 UTL800A/UTL805A

入力(W) 7/6 7.5/6.5

回転速度(r/min) 【50Hz/60Hz】 2600/3000 2600/3000

最大風量(m3/min) 【50Hz/60Hz】 0.57/0.67 0.6/0.7

最大静圧(Pa) 【50Hz/60Hz】 39/53 39/53

騒音(dB) 【50Hz/60Hz】 30/33 32/36

92 角

  (現行品) (代替品)

品番 UP92B10/UP92B20 UT920A/UT925A

入力(W) 10/9 11/9

回転速度(r/min) 【50Hz/60Hz】 2550/3000 2250/3050

最大風量(m3/min) 【50Hz/60Hz】 1.0/1.2 0.9/1.0

最大静圧(Pa) 【50Hz/60Hz】 46/63 49/68

騒音(dB) 【50Hz/60Hz】 33/36 33/36

120 角

  (現行品) (代替品)

品番 UP12D10/UP12D20 UT120C/UT125C

入力(W) 16/15 15/14

回転速度(r/min) 【50Hz/60Hz】 2650/3000 2750/3200

最大風量(m3/min) 【50Hz/60Hz】 2.7/3.0 2.7/3.1

最大静圧(Pa) 【50Hz/60Hz】 88/88 93.1/80.4

騒音(dB) 【50Hz/60Hz】 42/46 42/46

以 上